
UCHWAŁA NR 0007/XXVII/201/2021 
RADY POWIATU SUSKIEGO 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie  powierzenia Zarządowi Powiatu Suskiego uprawnienia do stanowienia o sposobie ustalania 
cen i opłat  oraz o wysokości cen i opłat za korzystanie z usług Samorządowego  Zakładu Budżetowego 

pod nazwą Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 2, art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. 2019 r., poz. 712) Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego uprawnienie do stanowienia o wysokości cen i opłat oraz do 
stanowienia o sposobie ustalania cen i opłat za korzystanie z usług użyteczności publicznej Samorządowego 
Zakładu Budżetowego pod nazwą Kryta Pływalnia w Suchej Beskidzkiej realizowanych w zakresie jego zadań 
statutowych. 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Powiatu Suskiego nr 0049/XXII/159/04 z dnia 9 grudnia 2004 r. w sprawie 
ustalenia cennika usług świadczonych przez zakład budżetowy Powiatu Suskiego – Krytą Pływalnię w Suchej 
Beskidzkiej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Suskiego 

 
 

Jan Banaś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC8476D8-2E22-4B3B-8AF3-D48046D69E5A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


